M. K. 3, 187<sup>v</sup>

2004

Lomzi /

Puchali

(1438, c. 1456)

Grzimka rel. Phalislai de P. et  
Smychna f. eius totas ipsorum  
porciones in P. hereditate in dist.  
Varsch. prope Lompzani, Mscislao  
de P. vendiderunt.

M. K. 3, 213<sup>v</sup>.

2702

Lomz /

Puchali

(1444, c. 1456)

Mscislans de P. mausum ipsius  
in P., hereditate in distr. Varsz.  
prope Lompzam, qui mausus iacet  
circa fluvium Lesoznioza et circa  
granicium Johannis, predicto Johan-  
ni de P. vendidit.

M.K. 3, 309

Lomz

Puchali

(1447, c. 1456)

In statione Lompzensi ex registro iudicii  
 Lompzensis facta est nobis plena fides,  
 qualiter de anno 1447 nobilis Petrus f.  
 Mroceslai de P. alias de Setvol<sup>la</sup>anka  
 propinquitatem ipsius ibidem in P. heredita-  
 te prope Lompzam, nobili Thome de  
 Godauze antiquo notario Lompzensi pro  
 certa summa vendidit,

M. K. 4, 41<sup>v</sup> - 42.

Puchali

c. 1456

(1448)

Johannes de P. 10 mansos ipsius mensure Chulmensis in nemore dicto Sokola-Lanka circa rivulum seu fluvium Gacz prope Lompzam iacentes, qui nunc P. muncupentur, et 1 mansum mensure Chulmensis Kyelbass~~is~~<sup>is</sup> ~~is~~ vulgariter dictum super fluvium Nareph prope a Lompza, nobili Thome heredi de Godaoze ob. notario Lompzensi pro 100 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K. 4168<sup>v</sup>

Puchali - Soko[la] Lanka

c. 1456  
(1448)

Nobiles Mscislans, Jacussius, Mathias  
et Petrus de P. 6 1/2 mansos mesure  
Chulmensis et Petrus de Nova Vyessz  
totam suam porcionem patrimonii, que  
sibi cedit de 3 1/2 mansis in Puchali  
alias Soko[la] Lanka, hereditate in disti.  
Lompzensi, Alberto de Nova Vyess —  
Msozislans, Jacussius, Mathias et Petrus, ger-  
mani, pro 80 sexag. gr. latorum et  
Petrus, germanus dicti Alberti, pro 10  
sexag. in 1/2 gr. vendiderunt.

M.K. 4168<sup>v</sup>

1/2

Preterea dicti Msozislans, Jacussius, Mathias et  
Petrus fideliter servaverunt pacem pro matre sua  
et pro Stachna sorore ipsorum, et ab aliis  
partibus et personis per triennium, quia  
idem Albertus in dictis mansis non impedietur.

ropeune = Puchaly, Lomz Puchaly

grancies Charambalynech

(1462)

Konradus, Karimius, Boleslaus et Johannes duces Mazowie:  
mobiles Michael, Mathias, Stibonius, Petrus de Dobrochowieze  
recognoverunt, quia 10 mansos ipsorum ac Jacobi, Pauli qui  
erunt in serviciis et Stephani, Johannis, Dorothee statem  
discrecionis non habentes in Dobrochowieze hereditate in  
districtu Warschoviensi prope Lomzam post Gacz sita in fluvio  
Lesczmyca ubi idem fluvius Lesczmyca influit in Gacz  
circa grancies Milewskich Ch. iacentes nobili Stanislawo  
Lada de Dobrochowieze pro 38 sexag. gr. in mediis gr.  
vendiderunt.